Governo do Estado do Ceará

Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior

Fundação Universidade Estadual do Ceará

Comissão Executiva do Vestibular – CEV

COMUNICADO No 075/2012-CEV/UECE
(25 de junho de 2012)

Dispõe sobre o Gabarito Oficial Definitivo

da Prova do Exame de Seleção para

Mudança de Curso, Transferência

Facultativa Interna, Transferência

Facultativa Externa e Ingresso como

Graduado 2012.

O Presidente da Comissão Executiva do Vestibular da Universidade Estadual

do Ceará, no uso de suas atribuições, considerando a análise dos recursos

administrativos referentes à Prova Escrita e ao Gabarito Oficial Preliminar do Exame de

Seleção para Mudança de Curso, Transferência Facultativa Interna, Transferência

Facultativa Externa e Ingresso como Graduado 2012 torna público que todos os

recursos foram considerados improcedentes, não havendo alteração no Gabarito Oficial

Preliminar, passando este a ser considerado o Gabarito Oficial Definitivo.

Fortaleza, 25 de junho de 2012

Prof. Cleiton Batista Vasconcelos

Presidente da CEV/UECE